2020 年 6月 24 日

各  位

会 社 名 ビオフェルミン製薬株式会社

代表者名 代表取締役社長 北  谷   脩

（コード番号 4517 東証第１部)

問合せ先 取締役 執行役員 総務本部長  北  村  英  彦

（T E L： 0 7 8－ 3 3 2－ 2 8 9 0)

役 員 の 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

 当社は、本日（2020 年 6 月 24 日）開催の第 134 期定時株主総会終了後の取締役会において、

下記の通り役員の異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役付取締役の選定

（1）役付取締役の氏名および役職（2020 年 6月 24 日就任）

新役職名 氏名 旧役職名

取 締 役 会 長 上 原  健   （うえはら けん） 取 締 役 会 長

取 締 役 副 会 長 和気  秀行  （わき ひでゆき） 取 締 役 副 会 長

代 表 取 締 役 社 長 北 谷  脩   （きたたに おさむ) 代 表 取 締 役 社 長

代 表 取 締 役 専 務 久 乗  俊 道  （くのり としみち）
取 締 役
（常務執行役員）

（注）上原健、和気秀行、北谷脩の３名は、重任であります。

（2）異動の理由

取締役 久乗俊道が代表取締役専務に就任するものであります。

２．その他の役員の異動

新経営体制は以下の通りであります。

取 締 役 会 長

上 原  健

常 務 執 行 役 員

山 村  秀 樹

取 締 役 副 会 長

和 気  秀 行

執 行 役 員

大 野  裕 史

代表取締役社長

北 谷  脩

執 行 役 員

山 口  智 史

代表取締役専務

久 乗  俊 道

取 締 役
（ 執 行 役 員 ）

北 村  英 彦

取 締 役
（監査等委員）

小 山 雄 二

社 外 取 締 役
（監査等委員）

犬 賀  一 志

社 外 取 締 役
（監査等委員）

川 崎  亨

以 上